[bookmark: _GoBack]Форма заявления о выдаче справки о месте работы и занимаемой должности в ГУСО «Пружанский  районный ЦКРОиР»

Директору ГУСО «Пружанский  районный ЦКРОиР»
Красевич Н.П.

Заявление
«___» ____202 _ г.

Прошу выдать справку о месте работы и занимаемой должности.

__________________________________________
(Ф.И.О., должность)
___________________________________________ 		______________												(Подпись)